
(단위 : 천원) 

과                  목

관 ㆍ 항 ㆍ 세 항 ㆍ 목
예 산 액 기    정

예 산 액
금    회
추 경 액

9,591,556 10,896,042 1,304,486 합              계

6,002,668 5,834,167 600  상수도사업수익 168,501 

160,000 612  급수공사수익 402,500 242,500 

160,000 신설공사수입01 240,000 400,000 

○ 신규급수공사비 (400,000원*1,000전)

160,000 경정 400,000,000원 - 기정 240,000,000원 = 

8,501 614  기타영업수익 85,089 76,588 

168,501 610  영업수익 4,518,068 4,349,567 

8,000 수수료수입01 12,588 20,588 

○ 신규급수공사 수수료 (20,000원*1,000전)

8,000 경정 20,000,000원 - 기정 12,000,000원 = 

501 잡수입03 64,000 64,501 

○ 2011년도 지방공기업 예산회계시스템 유지보수비 정산금

501 경정 501,000원 - 기정 0원 = 

387,904 320  자본잉여금수입 3,719,304 3,331,400 

3,719,304 3,331,400 100  자본적수입 387,904 

748,081 920  이월금 1,149,070 400,989 

83,600 321  시설분담금 209,000 125,400 

83,600 시설분담금01 125,400 209,000 

○ 신규급수공사 시설분담금(1,000전*209,000원)

83,600 경정 209,000,000원 - 기정 125,400,000원 = 

304,304 322  타회계건설보조금 3,510,304 3,206,000 

304,304 타회계건설보조금02 2,451,000 2,755,304 

○ 노후수도관개량사업 이차보전(분권교부세)

4,304 경정 4,304,000원 - 기정 0원 = 

○ 농촌지역 광역상수도 급수

300,000 경정 2,751,000,000원 - 기정 2,451,000,000원 = 

748,081 921  이월금 1,149,070 400,989 

748,081 이월금01 400,989 1,149,070 

○ 순세계잉여금

748,081 경정 1,149,070,000원 - 기정 400,989,000원 = 

1,174,070 425,989 900  이월금 748,081 

회계년도 : 2012 년
예산구분 : 추경1차
부    서 : 공기업관리부서
회계구분 : 상수도공기업특별회계
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